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Fødevarerejseholdet har foretaget 2 opfølgendekontrol på
baggrund af tidligere sanktion.
Udleveret retssikkerhedsblanket og henvist til klagevejledning.
Vejledt om betaling for kontrol.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Procedurer for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring
af fødevarer på køl og frost, målt temperatur i køle/ frostrum
på lager, samt diverse køleskabe, frysere og koldjomfru i
produktionskøkken. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Renholdelse af
følgende lokaler: Produktionskøkken, lagerlokale, samt
serveringsområde. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret:
Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens
gennemførelse og resultater for: Opbevaringstemperatur,
varemodtagelse opvarmning fra oktober 2022 til d.d. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret: Virksomhedens procedure for frekvensen af
dokumentation.
Følgende er konstateret: Virksomheden dokumentere
egenkontrollens gennemførelse en gang pr måned, der er
steder i egenkontrolprogrammet afkrydset, at der skal
dokumenteres en gang pr. uge Forholdet vurderes under de
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foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at revidere egenkontrolprogrammet, med de af virksomheden valgte frekvenser for
dokumentation for udførelse af egenkontrollen.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Kontrolrapport fra forrige kontrolbesøg, er ophængt så den er synlig og læsbar, inden virksomheden betrædes.
Ingen anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: Der er under kontrollen fremvist
sporbarhedsdokumentation, i form af indkøbsfaktura, for indkøb af udvalgte fødevarer i virksomheden. Ingen
anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering
ved fødevarerstyrelsen. Ingen anmærkninger.
Virksomheden har under kontrollen underskrevet erklæringsblanket.


